4. Westerwald-Reifen-Team-Sprint

Mannschaft 1 Verein: Bauer Biehl 4*12 km
Start Nr.]Name Vorname Alter |1=weibl.| e-Bike jewiclf Startzeit Endzeit | Fahrzeit Endzeit |Platz
41|Grope Marian 16 0 00:00:00 00:22:25 | 00:22:25 | 00:21:55 3
42|Karstens Corinna 44 1 00:22:25 00:46:59 | 00:24:34 | 00:23:34
43|Grope Karina 48 1 00:46:59 01:08:40 | 00:21:41 | 00:19:56
44|Eich Michel 24 0 01:08:40 01:29:49 | 00:21:09 | 00:21:09
Gesamtzeit 01:29:49 | 01:26:34
Gesamtgewicht 318 Faktor 0:00:20 01:29:24
Mannschaft 2 Verein: Pflegedienst Hauke 4*12 km
Start Nr.]Name Vorname Alter |1=weibl.| e-Bike pewiclf Startzeit Endzeit Fahrzeit Endzeit |Platz
45(Stittrich Yvonne 36 1 0 00:02:00 00:30:03 | 00:28:03 | 00:27:03 4
46| Stittrich Samira 12 1 0 00:30:03 00:54:27 | 00:24:24 | 00:21:54
47| Stittrich Nico 35 0 0 00:54:27 01:16:16 | 00:21:49 | 00:21:49
48|Anoldi Rene 32 0 0 01:16:16 01:39:42 | 00:23:26 | 00:23:26
Gesamtzeit 01:37:42 | 01:34:12
Gesamtgewicht [ 382 Faktor 0:00:20 01:32:44
Mannschaft 3 Verein: Gerstenberg 4*12 km
Start Nr.]Name Vorname Alter |1=weibl.| e-Bike pewicl] Startzeit Endzeit | Fahrzeit Endzeit |Platz
49|Gerstenberg [Janine 33 1 0 00:04:00 00:27:42 | 00:23:42 | 00:22:42 2
50(llling Ronny 39 0 0 00:27:42 | 00:51:36 | 00:23:54 | 00:23:54
51[Gerstenberg |Markus 37 0 0 00:51:36 01:15:02 | 00:23:26 | 00:23:26
52|Zachau Stephan 35 0 0 01:15:02 01:35:54 | 00:20:52 | 00:20:52
144 Gesamtzeit 01:31:54 | 01:30:54
Gesamtgewicht 407 Faktor 0:00:20 01:27:46
Mannschaft 4 Verein: Psychologische Praxis Miiller 4*12 km
Start Nr.]JName Vorname Alter |1=weibl.| e-Bike jewicll Startzeit Endzeit | Fahrzeit Endzeit |Platz
53|Miiller Antje 48 1 0 00:06:00 00:36:39 | 00:30:39 | 00:28:54 5)
54| Miiller Helen 14 1 0 00:36:39 01:01:47 | 00:25:08 | 00:23:08
55|Miiller David 19 0 0 01:01:47 01:20:24 | 00:18:37 | 00:18:37
56|Becker Thomas 37 0 0 01:20:24 01:44:17 | 00:23:53 | 00:23:53
118 Gesamtzeit 01:38:17 | 01:34:32
Gesamtgewicht | 353 Faktor 0:00:20 01:35:00
Mannschaft 5 Verein: Oldheimer Vermitung Zikenheiner 4*12 km
Start Nr.]Name Vornam Alter |1=weibl.| e-Bike jewiclf Startzeit Endzeit | Fahrzeit Endzeit |Platz
57|Grope Alina 21 1 0 00:08:00 00:30:37 | 00:22:37 | 00:21:37 1
58|Scheider Kato 48 0 0 00:30:37 00:58:12 | 00:27:35 | 00:26:50
59|Demuth Frank 30 0 0 00:58:12 01:17:58 | 00:19:46 | 00:19:46
60|Schneider  |Torsten 41 0 0 01:17:58 01:38:06 | 00:20:08 | 00:20:08
Gesamtzeit 01:30:06 | 01:28:21
Gesamtgewicht [ 372 Faktor 00:00:20 01:27:34




